
Dohoda o poskytování služeb

Objednavatel: Střední odborná Škola Litovel, příspěvková organizace
Komenského 677, zastoupená

lČ: 00848875, Č. ú .

Poskytovatel:
zástupce:
lČ:
Č. ú .:

Mateřská Škola Gemerská, příspěvková organizace

Předmět dohody:

Předmětem dohody je praní, žehlení a údržba bytového textilu, pracovních oděvů a osobního zboží.

Povinnosti poskytovatele:

Poskytovatel je povinen přebrat a předat zboží v daném počtu, řádně zabalené, uložené a vést o něm
potřebnou a přesnou evidenci. Platba za poskytování služby bude účtována čtvrtletně na adresu
objednavatele. výše poplatků za jednotlivé kusy textilu jsou dány běžnými cenami uplatňovanými

v čistírnách.

Povinnosti objednavatele:

Objednavatel je povinen dopravit a odebrat svou zakázku na vlastni náklady. Je povinen předat a
vyzvednout textil řád ně vypra ný, vyžehlený, zabalený a v odpovídajÍcÍm počtu.

Platba za poskytnuté služby:

Platba za provedené služby budou poukázána na základě obdrženého daňového dokladu na účet
poskytovatele, a to čtvrtletně. Při zvýšeni cen vstupů - teplo, elektřina, voda, prací prostředky, m úže

poskytovatel ceny za služby navýšit.

Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že dohoda nabude platnosti po jejím podpisu. Vypovězena může být po
vzájemné dohodě nebo výpovědi jednou ze stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Příloha:

Ceník služeb

l

V Litovli dne 16.6.2022

J,

poskytovatel



Dodavatel: Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizace
IČO: 75026317
Adresa: Gemerská 506

Litovel 784 01

CENÍK

Název Kč/ks
Deka
Dekorační šála (silon, tyl) l 1bm
Dětská kapnička
Dětské prostěradlo froté
Dětské prostěradlo obyčejné
Dětský polštářek
Dětský ručník
Dres + trenky
Dres samostatný
Kalhoty bílé
Koupelová předložka
Mop
Návleky 1 pár
Osuška
Pleny
Potah na sedačku
Povlak (velká kapna)
Povlak na lehátko
Povlak polštář velký
Pracovní pláSt' barevný
Pracovní pláSt' bílý krátký rukáv
Pracovní plášť dlouhý rukáv
Prostěradlo velké
Prostěradlo velké froté
Prostíráni
Rozlišovák
Ručník velký froté
Ručník velký obyčejný
Rukavice
Tkanina netex l brň
Triko
Ubrus (klasický rozměr) s tefl. úpravou bez žehlení
Ubrus (klasický rozměr) s tefl. úpravou vC. žehleni
Ubrus klasický
Ubrus maxi
Ubrus velký
Utěrka
Vesta
vlajka
Vložka do spacáku
výplň - kapna malá
výplň kapna velká
výplň - polštář
Záclona l m2
závěs l m'

Digitally signed by


